

## SMLOUVA O DÍLO Č. 6617052188

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami:

1. **Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno 602 00**

zastoupené **primátorem Ing. Petrem Vokřálem**

**IČO: 44992785**

**DIČ: CZ 44992785**

zástupce pro věci smluvní: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM

zástupce pro věci technické: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM

dále jen "**objednatel**" na straně jedné

a

2. **S:LUKAS s.r.o.**

se sídlem: Kapucínské náměstí 303/5, 602 00 Brno

zast.: PhDr. Karel Severin, Mgr. Jana Severinová, jednatelé

zástupce pro věci smluvní: Mgr. Jana Severinová

zástupce pro věci technické: Mgr. Jana Severinová

**IČO: 63477459**

**DIČ: CZ 63477459**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 20561

dále jen "**zhotovitel**" na straně druhé

t a k t o:

### I.

#### Předmět smlouvy

##### 1.1

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce na akci:

**„Dominikánské nám. 1 – udržovací práce kamenných a truhlářských prvků II“**

Rozsah díla:

Zhotovitel se zavazuje provést udržovací práce kamenných a truhlářských prvků v objektu Dominikánské nám. 1 v Brně na základě návrhu obnovy zpracovaném společností S:LUKAS s.r.o. Kapucínské náměstí 303/5, 602 00 Brno, z března 2016. Práce budou provedeny na základě vydaného závazného stanoviska OPP MMB č.j. OPP/MMB/0184230/2016/K/r ze dne 12. 7. 2016 a za dodržení všech uvedených podmínek. Práce budou dále provedeny na základě výkazu výměr zpracovaných Ing. Evou Ševelovou, 671 75 Loděnice 50, z dubna 2016. Výše uvedené dokumentace byly zhotoviteli objednatelem předány v průběhu zadávacího řízení a zhotovitel tímto stvrzuje, že je s jejím obsahem seznámen.

Zhotovitel povede restaurátorský deník a vypracuje upřesnění návrhu koncepce obnovy jednotlivých prvků jako podklad pro odborné vyjádření NPÚ ÚOP v Brně.

Zhotovitel je povinen přizpůsobit se provozu budovy (jedná se o administrativní budovu), popř. práce provádět o víkendech nebo mimo pracovní dobu.

Veškeré podrobné specifikace předmětu smlouvy jsou uvedeny v položkovém rozpočtu zakázky, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

##### 1.2

Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle zadání průzkumu trhu, nabídky a rozpočtu. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.

##### 1.3

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a za něj zaplatit smluvenou cenu.

## II.

### Doba plnění

2.1.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 30. 9. 2017, za podmínky, že objednatel umožní zhotoviteli zahájit realizaci díla nejpozději do 9. 5. 2017.

2.2

Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu. Zhotovitel není v prodlení po dobu, po kterou provádění díla brání okolnosti ležící na straně objednatele nebo jinak mimo účinný vliv zhotovitele.

## III.

### Cena za provedení díla

3.1

Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu **1.326.988,50 Kč bez DPH (slovy: jedenmiliontřístadvacetšesttisícdevětsetosmdesátosmkorunčeských 50/100)** (dle předložené nabídky).

3.2

Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.

3.3

Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

## IV.

### Cenové podmínky

4.1

Cena za provedení díla je cenou pevnou, zaručenou a nemůže být zvýšena ani proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku.

4.2

Cena za provedení díla nezahrnuje:

- hodnotu DPH, která bude uvedena na faktuře zvlášť, podle platných obecně závazných daňových předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. **Na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43 se zhotovitel zavazuje vystavit fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.**

## V.

### Platební podmínky

5.1

Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném předání a převzetí celého provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem. **Objednatel zálohy neposkytuje.**

5.2

Faktura je splatná do 21 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem. Zhotovitel doručí fakturu na Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a odpovídající číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do 15. dne následujícího měsíce po uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeného.

## VI.

### Předání a převzetí díla

6.1

Na závěr provádění díla, nejpozději v době jeho dokončení, zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla a uskutečnění zdanitelného plnění. O odevzdání a převzetí díla sepíší účastníci protokol o předání řádně dokončeného díla.

6.2

Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu s touto smlouvou bez vad a nedodělků; lze připustit pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě

ani ve spojení s jinými nebrání převzetí díla. V takovém případě bude předávací protokol obsahovat vedle jejich specifikace též dohodnutý termín jejich odstranění.

6.3

Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- a) uvedení smluvních účastníků
- b) název provedeného díla
- c) soupis provedeného díla
- d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla
- e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů
- f) eventuální odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.
- g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

## VII.

### Záruka za dílo - odpovědnost za vady

7.1

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této smlouvy, a že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

7.2

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle platných předpisů a vyhlášek.

7.3

Záruční doba je 60 měsíců a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

## VIII.

### Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

8.1

Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaného termínu dokončení a předání provedeného díla objednatelem, resp. jeho částí, zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny uvedené v bodě 3.1. této smlouvy za každý takovýto případ a den prodlení.

8.2

Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy – Nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

8.3

Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu za nedodržení smlouveného termínu odstranění drobných vad dle čl. VI. odst. 6.2. této smlouvy ve výši 10 % z ceny uvedené v čl. III odst. 3.1. této smlouvy.

8.4

Pokud vznikne objednateli škoda nebo objednatel vynaloží jakékoliv náklady v důsledku prodlení s plněním povinnosti přiznat DPH, které bude způsobeno pozdním doručením faktury zhotovitelem (nedodržením lhůty uvedené v bodu 5.2 této smlouvy), odpovídá zhotovitel za škodu vzniklou objednateli a zhotovitel se zavazuje takto vzniklou škodu nebo vynaložené náklady objednateli nahradit.

8.5

Smluvní pokutu, sjednanou touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.6

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,
- je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení
- zhotovitel porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí nápravu v přiměřené době stanovené objednatel.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení odstoupení od smlouvy zhotoviteli.

## IX.

### Jiná ujednání

9.1

Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho vadné a opožděné plnění včetně náhrady za způsobené škody.

9.2

Objednatel určuje osobu kontaktní: Iveta Potůčková tel. 542 17 5008.

9.3

Zhotovitel určuje osobu kontaktní: Mgr. Jana Severinová, tel. 777 577 760.

9.4

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

Zhotovitel se zavazuje, že odpady a znečištění odstraní ihned po provedení příslušných prací. Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.

Při pracích vedle nebo na veřejných cestách se zhotovitel zavazuje provést všechna potřebná opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to se zhotovitel zavazuje udržovat v čistotě veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání a nést případné vzniklé náklady.

## X.

### Závěrečná ustanovení

10.1

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran, formou písemného dodatku k této smlouvě.

10.2

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.3

Smlouva je sepsaná v 6 stejnopisech, z nichž 4 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel.

10.4

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

10.5

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.

10.6

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna R7/1113, konanou dne 25.4.2017 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Brně dne 3.5. 2017

Objednatel:

R7/M3 jednání Rady města Brna  
konané dne 25.4.2017  
p o v ě ř i l o  
  
vedoucího Odboru správy majetku  
podpisem této smlouvy

V Brně dne 2.5. 2017

Zhotovitel:

Jana Severinová

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: NovaRadnice

Stavba: Oprava-kamenné a truhlářské prvky portálů

JKSO:

Místo: Nová Radnice

CC-CZ:

Datum: 13.02.2017

Objednatel:

Mm.Brna,OSM Husova 3,Brno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

S:LUKAS s.r.o., Kapucinské nám. 5, 602 00 Brno

IČ:

63477459

DIČ:

CZ63477459

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Ševelová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

1 326 988,50

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 326 988,50

DPH základní

21.00%

ze

1 326 988,50

278 667,59

snížená

15.00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 605 656,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

*Yana Ševelová*  
13.2.2017  
S: LUKAS s.r.o.  
602 00 BRNO, Kapucinské nám. 5  
IČ: 63477459 DIČ: CZ63477459  
Zap. v obchodním rejstříku Brno.  
Oddíl C, vložka 20551

13. 12. 2014

Jane Kucinova

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

S. LUKAS s.r.o.

602 BRNO, Kapucínská nám. 5

IČO 3477459, CZ63477459

Zap. v obchodním rejstříku Brno.

Oddíl C, vložka 20561

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: NovaRadnice

**Stavba:** Oprava-kamenné a truhlářské prvky portálů

Místo: Nová Radnice

Datum: ###

Objednatel: Mm.Brna, OSM Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: S:LUKAS s.r.o., Kapucinské nám. 5, 602 00 Brno

Zpracovatel: ing.Ševelová

| Kód                                      | Objekt                                    | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| 1)                                       | Náklady z rozpočtů                        | 1 326 988,50        | 1 605 656,09        |
| NovaRad<br>nice                          | Oprava-kamenné a truhlářské prvky portálů | 1 326 988,50        | 1 605 656,09        |
| 2)                                       | Ostatní náklady ze souhrnného listu       | 0,00                | 0,00                |
|                                          | Ostatní náklady                           | 0,00                | 0,00                |
|                                          | Vyplň vlastní                             | 0,00                | 0,00                |
|                                          | Vyplň vlastní                             | 0,00                | 0,00                |
|                                          | Vyplň vlastní                             | 0,00                | 0,00                |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> |                                           | <b>1 326 988,50</b> | <b>1 605 656,09</b> |

*Yana Yurinec*  
S: LUKAS s.r.o.

602 - BRNO, Kapucinské nám. 5  
IČO: 3477459, \* CZ63477459  
Zap. v obchod. rej. třídu Brně.  
Ověř. C. vložka 20561

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava-kamenné a truhlářské prvky portálů

JKSO:

Místo: Nová Radnice

CC-CZ:

Datum: 13.02.2017

Objednatel:

Mm.Brna,OSM Husova 3,Brno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

S:LUKAS s.r.o., Kapucínské nám. 5, 602 00 Brno

IČ:

63477459

DIČ:

CZ63477459

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Ševelová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 326 988,50

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 326 988,50

DPH základní 21,00%

ze

1 326 988,50

278 667,59

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 605 656,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

*Yana G... ..*

S: LUKAS s.r.o.

602 BRNO, Kapucínské nám. 5

IČ: 63477459, DIČ: CZ63477459

Zap. v obchodní přílohu Brně.

Oddíl C vložka 20561

Datum a podpis:

Razítko

13.2.2017

Jane Geraci

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

S. LUKAS s.r.o.  
602 BRNO, Kapucínská nám. 5  
IČO 3477459, CZ63477459  
Zap. v obchodním rejstříku  
Oddíl C, vložka 20561

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava-kamenné a truhlářské prvky portálů

**Místo:** Nová Radnice

**Datum:** 13.02.2017

**Objednatel:** Mm.Brna, OSM Husova 3, Brno

**Projektant:**

**Zhotovitel:** S:LUKAS s.r.o., Kapucínské nám. 5, 602 00 Brno

**Zpracovatel:** ing.Ševelová

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK]   |
|------------------------------------------|---------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>1 326 988,50</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 26 600,00           |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 26 600,00           |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 1 296 588,50        |
| 766 - Konstrukce truhlářské a kamenické  | 1 296 588,50        |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady        | 3 800,00            |
| VRN3 - Zařízení staveniště               | 950,00              |
| VRN4 - Inženýrská činnost                | 1 900,00            |
| VRN6 - Územní vlivy                      | 475,00              |
| VRN7 - Provozní vlivy                    | 475,00              |
| VP - Vícepráce                           | 0,00                |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>         |
| Zařízení staveniště                      | 0,00                |
| Projektové práce                         | 0,00                |
| Územní vlivy                             | 0,00                |
| Provozní vlivy                           | 0,00                |
| Jiné VRN                                 | 0,00                |
| Kompletační činnost                      | 0,00                |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>1 326 988,50</b> |

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava-kamenné a truhlářské prvky portálů

Místo: Nová Radnice Datum: 13.02.2017  
 Objednatel: Mm.Brna,OSM Husova 3,Brno Projektant:  
 Zhotovitel: S:LUKAS s.r.o., Kapucínské nám. 5, 602 00 Brno Zpracovatel: ing.Ševelová

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**1 326 988,50**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**26 600,00**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**26 600,00**

|   |   |           |                                                                                                                                                                                          |      |       |          |          |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|----------|
| 1 | K | 952901111 | Vyčištění staveniště                                                                                                                                                                     | sada | 1,000 | 950,00   | 950,00   |
| 2 | K | 952-pc 1  | Průběžné čištění                                                                                                                                                                         | sada | 1,000 | 3 800,00 | 3 800,00 |
| 3 | K | 952-pc 2  | Po projednání s NPU ÚOP v Brně bude konkretizován návrh obnovy jednotl.kamenných prvků a vypracován restaurát.záměr ,který bude předložen k vydání závazn.stanoviska pro vl.realiz.práce | sada | 1,000 | 4 750,00 | 4 750,00 |
| 4 | K | 952-pc 3  | Provedení referenčních vzorků povrch.úprav truhl.a kovářských prvků                                                                                                                      | sada | 1,000 | 1 900,00 | 1 900,00 |
| 5 | K | 952-pc 4  | Provedení průběžné dokumentace prací                                                                                                                                                     | sada | 1,000 | 7 600,00 | 7 600,00 |
| 6 | K | 952-pc 5  | Zpracování závěrečné zprávy o obnově pro vlastníka kult.památky a NPU ÚOP v Brně                                                                                                         | sada | 1,000 | 7 600,00 | 7 600,00 |

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 296 588,50**

#### 766 - Konstrukce truhlářské a kamenické

**1 296 588,50**

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                                 |     |       |           |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 7  | K | 766-pc 0  | D O M I N I K A N S K E N A M E S T I                                                                                                                                                                                           | -   | 0,000 |           | 0,00      |
| 8  | K | 766-pc 1  | Oprava-dveře jednokř.do Křížové chodby-vybroušení starého a poškoz.nátěru,hloubkový napouštěcí nátěr,tmelení pošk.míst,2xkrycí nátěr v odstínu fládru,3vrstvy silnovrst.lazur.technikou fládru, dem pantů,závěsů,kliky,-očštění | kus | 1,000 | 17 100,00 | 17 100,00 |
| 9  | K | 766-pc 1a | pokračování k pol.pc.1-neutralizace rezav.části, dvojnás.povrch.úprava-kovářská černá,zpětná montáž                                                                                                                             | -   | 1,000 | 3 800,00  | 3 800,00  |
| 10 | K | 766-pc 1k | Kámen u dveří do křížové chodby-odstranění zvětralých a naruš.vrstev,zpevnění kamenem,doplnění miner.umělým kamenem probarveným do odstínu pův,barevné retuše,zpatinování do pův.odstínu,hydrofobizace                          | kus | 1,000 | 7 600,00  | 7 600,00  |

| PČ | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 11 | K   | 766-pc 2      | Oprava-dveře dvoukr. u hl.vstupu-vybroušení starého a poškoz.nátěru,hloubkový napouštěcí nátěr,tmelení pošk.míst,2xkrycí nátěr v odstínu fládru,3vrstvy silnovrst.lazur.technikou fládru, dem pantů,závěsů,kličky,ozdobné prvky- očištění                        | kus  | 2,000    | 25 650,00    | 51 300,00         |
| 12 | K   | 766-pc 2a     | pokračování k pol.pc.2-neutralizace rezav.části, dvojnás.povrch.úprava-kovářská černá,zpětná montáž                                                                                                                                                              | -    | 2,000    | 3 800,00     | 7 600,00          |
| 13 | K   | 766-pc 2k     | Kámen u dveří u hl.vstupu-odstranění zvětralých a naruš.vrstev,zpevnění kamenem,doplnění miner.umělým kamenem probarveným do odstínu pův.barevné retuše,zpatinování do pův.odstínu,hydrofobizace                                                                 | kus  | 2,000    | 7 600,00     | 15 200,00         |
| 14 | K   | 766-pc 3      | Oprava-hlavní vstupní vrata-vybroušení starého a poškoz.nátěru,hloubk.napoušt.nátěr,tmelení pošk.míst,2xkrycí nátěr v odstínu fládru,3vrstvy silnovrst.lazur.technik.fládru, dem kovan.pantů,závěsů,okop.plech,kličky,ozdobné prvky kol.kličky a zámku -očištění | kus  | 1,000    | 109 250,00   | 109 250,00        |
| 15 | K   | 766-pc 3a     | pokračování k pol.pc.3-neutralizace rezav.části, dvojnás.povrch.úprava-kovářská černá,zpětná montáž                                                                                                                                                              | -    | 1,000    | 11 400,00    | 11 400,00         |
| 16 | K   | 766-pc 3k     | Kámen u hl.vstupních vrat-odstranění zvětralých a naruš.vrstev,zpevnění kamenem,doplnění miner.umělým kamenem probarveným do odstínu pův.barevné retuše,zpatinování do pův.odstínu,hydrofobizace                                                                 | kus  | 1,000    | 30 400,00    | 30 400,00         |
| 17 | K   | 766-pc 4      | Oprava-vrata boční vstup u schodů -vybroušení starého a poškoz.nátěru,hloubk.napoušt.nátěr,tmelení pošk.míst,2xkrycí nátěr v odstínu fládru,3vrstvy silnovrst.lazur.technik.fládru, dem kovan.pantů,závěsů,kličky,ozdobné prvky kol.kličky a zámku -očištění     | kus  | 1,000    | 104 500,00   | 104 500,00        |
| 18 | K   | 766-pc 4a     | pokračování k pol.pc.4-neutralizace rezav.části, dvojnás.povrch.úprava-kovářská černá,zpětná montáž                                                                                                                                                              | -    | 1,000    | 11 400,00    | 11 400,00         |
| 19 | K   | 766-pc 4k     | Kámen vrata boční vstup u schodů-odstranění zvětralých a naruš.vrstev,zpevnění kamenem,doplnění miner.umělým kamenem probarveným do odstínu pův.barevné retuše,zpatinování do pův.odstínu,hydrofobizace                                                          | kus  | 1,000    | 14 250,00    | 14 250,00         |
| 20 | K   | 766-pc 5k     | Kámen-hlavní vstup-průjezd a vestib.před 1.nadv.-Sloupy,patky-8ks,schody do obř.síně,ostění u dveří odstran.zvětral.naruš.vrstev,zpevnění kamenem,doplnění miner.umělým kamenem probarv.do odstínu pův.barevné retuše,zpatinování do pův.odstínu,hydrofobiz.     | sada | 1,000    | 93 100,00    | 93 100,00         |
| 21 | K   | 766-pc 5název | I. N á d v o ř í                                                                                                                                                                                                                                                 | -    | 1,000    | 0,00         | 0,00              |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 22 | K   | 766-pc 6  | Oprava-dveře jednokř (Geidl-sklad)-vybroušení starého a poškoz.nátěru,hlubkový napouštěcí nátěr,tmelení pošk.míst,2xkrýcí nátěr v odstínu fládru,3vrstvy silnovrst.lazur.technikou fládru, dem pantů,závěsů,kliky,-očištění | kus | 2,000    | 19 000,00    | 38 000,00         |
| 23 | K   | 766-pc 6a | pokračování k pol.pc.6-neutralizace rezav.části, dvojnás.povrch.úprava-kovářská černá,zpětná montáž                                                                                                                         | -   | 1,000    | 2 850,00     | 2 850,00          |
| 24 | K   | 766-pc 6k | Kámen -u dveří jednokř -odstranění zvětralých a naruš.vrstev,zpevnění kamenem,doplnění miner.umělým kamenem probarveným do odstínu pův,barevné retuše,zpatinování do pův.odstínu,hydrofobizace                              | kus | 2,000    | 5 700,00     | 11 400,00         |
| 25 | K   | 766-pc 7  | Oprava-dveře dvoukř. archiv-vybroušení starého a poškoz.nátěru,hlubkový napouštěcí nátěr,tmelení pošk.míst,2xkrýcí nátěr v odstínu fládru,3vrstvy silnovrst.lazur.technikou fládru, dem pantů,závěsů,kliky,-očištění        | kus | 1,000    | 30 400,00    | 30 400,00         |
| 26 | K   | 766-pc 7a | pokračování k pol.pc.7-neutralizace rezav.části, dvojnás.povrch.úprava-kovářská černá,zpětná montáž                                                                                                                         | -   | 1,000    | 1 900,00     | 1 900,00          |
| 27 | K   | 766-pc 7k | Kámen -u dveří dvoukřidi-archiv -odstranění zvětralých a naruš.vrstev,zpevnění kamenem,doplnění miner.umělým kamenem probarveným do odstínu pův,barevné retuše,zpatinování do pův.odstínu,hydrofobizace                     | kus | 1,000    | 5 700,00     | 5 700,00          |
| 28 | K   | 766-pc 8k | Kámen -u vstup.dveří vrátnice -odstranění zvětralých a naruš.vrstev,zpevnění kamenem,doplnění miner.umělým kamenem probarveným do odstínu pův,barevné retuše,zpatinování do pův.odstínu,hydrofobizace                       | kus | 1,000    | 4 750,00     | 4 750,00          |
| 29 | K   | 766-pc 9k | Kámen -portal-průchod do II.nádvoří -odstranění zvětralých a naruš.vrstev,zpevnění kamenem,doplnění miner.umělým kamenem probarveným do odstínu pův,barevné retuše,zpatinování do pův.odstínu,hydrofobizace                 | kus | 1,000    | 39 900,00    | 39 900,00         |
| 30 | K   | 766-pc10  | D+m dveřní přepážka prosklená zdvojená s nadsvětlíkem (vstup k primátorovi) -výroba nového vnitřního nadsvětlíku včetně zasklení bezp.sklem a osazením do rámu                                                              | kus | 1,000    | 194 750,00   | 194 750,00        |
| 31 | K   | 766-pc11k | Kámen -ostění ke kovovým dveřím -odstranění zvětralých a naruš.vrstev,zpevnění kamenem,doplnění miner.umělým kamenem probarveným do odstínu pův,barevné retuše,zpatinování do pův.odstínu,hydrofobizace                     | kus | 2,000    | 6 650,00     | 13 300,00         |
| 32 | K   | 766-pc12  | Oprava-kašna na nádvoří-kovová mříž-očištění a neutralizace rezavých částí, dvojnás.povrch.úprava -kovářská černá                                                                                                           | kus | 1,000    | 52 250,00    | 52 250,00         |

| PČ | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 33 | K   | 766-pc12k     | Kámen -Kašna na nádvoří-mramor.podstavec kruhový -odstranění zvětralých a naruš.vrstev,zpevnění kamenme,doplnění miner.umělým kamenem probarveným do odstínu pův,barevné retuše,zpatinování do pův.odstínu,hydrofobizace         | kus | 1,000    | 23 750,00    | 23 750,00         |
| 34 | K   | 766-pc12název | PRŮCHOD NA II. NÁDVOŘÍ                                                                                                                                                                                                           | -   | 0,000    | 0,00         | 0,00              |
| 35 | K   | 766-pc13      | Podatelna-oprava-dveře jednokřídlové v kovové zárubni                                                                                                                                                                            | kus | 1,000    | 13 300,00    | 13 300,00         |
| 36 | K   | 766-pc14k     | Náhradní vrátnice (kovové dveře)-oprava kámen -odstranění zvětralých a naruš.vrstev,zpevnění kamenme,doplnění miner.umělým kamenem probarveným do odstínu pův,barevné retuše,zpatinování do pův.odstínu,hydrofobizace            | kus | 1,000    | 2 850,00     | 2 850,00          |
| 37 | K   | 766-pc14název | II. NÁDVOŘÍ                                                                                                                                                                                                                      | -   | 0,000    | 0,00         | 0,00              |
| 38 | K   | 766-pc15k     | Portál (vchod z I.nádvoří)-oprava kámen -odstranění zvětralých a naruš.vrstev,zpevnění kamenme,doplnění miner.umělým kamenem probarveným do odstínu pův,barevné retuše,zpatinování do pův.odstínu,hydrofobizace                  | kus | 1,000    | 32 300,00    | 32 300,00         |
| 39 | K   | 766-pc16k     | Portál ns II. nádvoří (prchod na ul.Husova)-oprava kámen -odstranění zvětralých a naruš.vrstev,zpevnění kamenme,doplnění miner.umělým kamenem probarveným do odstínu pův,barevné retuše,zpatinování do pův.odstínu,hydrofobizace | kus | 1,000    | 30 400,00    | 30 400,00         |
| 40 | K   | 766-pc17      | Personální oddělení-oprava dvoukř.dveří                                                                                                                                                                                          | kus | 2,000    | 23 750,00    | 47 500,00         |
| 41 | K   | 766-pc17k     | Personální oddělení-ostění u dvoukř.dveří-oprava kámen -odstranění zvětralých a naruš.vrstev,zpevnění kamenme,doplnění miner.umělým kamenem probarveným do odstínu pův,barevné retuše,zpatinování do pův.odstínu,hydrofobizace   | kus | 2,000    | 6 650,00     | 13 300,00         |
| 42 | K   | 766-pc18      | Dveře jednokřidl. s obložkou                                                                                                                                                                                                     | kus | 2,000    | 23 750,00    | 47 500,00         |
| 43 | K   | 766-pc19      | Vrata do ul.Husova-oprava-vybroušení starého a poškoz.nátěru,hloubk.napoušt.nátěr,tmelení pošk.míst.2xkrýcí nátěr v odstínu fládru,3vrstvy silnovrst.lazur.technik.fládru, dem kovan.pantů,závěsů,okop.plech,y,kliky, -očištění  | kus | 1,000    | 42 750,00    | 42 750,00         |
| 44 | K   | 766-pc19a     | pokračování k pol.pc.19-neutralizace rezav.části, dvojnás.povrch.úprava-kovářská černá,zpětná montáž                                                                                                                             | -   | 1,000    | 11 400,00    | 11 400,00         |
| 45 | K   | 766-pc19k     | Portál ve spodní části-opr.kamenu -odstranění zvětralých a naruš.vrstev,zpevnění kamenme,doplnění miner.umělým kamenem probarveným do odstínu pův,barevné retuše,zpatinování do pův.odstínu,hydrofobizace                        | kus | 1,000    | 20 900,00    | 20 900,00         |
| 46 | K   | 766-pc20      | Garážová vrata z ul. Husova                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 47 500,00    | 47 500,00         |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                           | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| 47 | K   | 766-pc21  | Nejnutnější opravy opadanych sanytrov,omitek ve vstupech a na I a II nádvoří včetně opravy miner.barvou v daném odstínu silikát | kom pl | 1,000    | 45 600,00    | 45 600,00         |
| 48 | K   | 766-pc22  | Zlacení štabků na dveřním obložení ve II.NP u zasedacích místností-zlacení plátkovým metálem ma Mixtion                         | ks     | 2,000    | 16 150,00    | 32 300,00         |
| 49 | K   | 998766201 | Přesun hmot                                                                                                                     | %      | 0,010    | 1 313 850,00 | 13 138,50         |

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

950,00

|    |   |           |                     |      |       |        |        |
|----|---|-----------|---------------------|------|-------|--------|--------|
| 50 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | sada | 1,000 | 950,00 | 950,00 |
|----|---|-----------|---------------------|------|-------|--------|--------|

VRN4 - Inženýrská činnost

1 900,00

|    |             |                    |      |       |          |          |
|----|-------------|--------------------|------|-------|----------|----------|
| 51 | K 040001000 | Inženýrská činnost | sada | 1 000 | 1 900,00 | 1 900,00 |
|----|-------------|--------------------|------|-------|----------|----------|

VRN6 - Územní vlivy

475,00

|    |   |           |              |      |       |        |        |
|----|---|-----------|--------------|------|-------|--------|--------|
| 52 | K | 060001000 | Územní vlivy | sada | 1,000 | 475,00 | 475,00 |
|----|---|-----------|--------------|------|-------|--------|--------|

VRN7 - Provozní vlivy

475,00

|    |             |                |      |       |        |        |
|----|-------------|----------------|------|-------|--------|--------|
| 53 | K 070001000 | Provozni vlivy | sada | 1,000 | 475,00 | 475,00 |
|----|-------------|----------------|------|-------|--------|--------|

VP - Vícepráce

0,00

[illegible]